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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

6 

Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/1119 

(220)  17/10/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ELECTRONICS;®;TECH 

(591)  e kuqe; e bardhë 

(732)  GO TECH 

Rruga Dytesore Tirane - Durres, km.1, Godina ''Pajtoni Business Center'' TIRANE , AL 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4 

(511) 7  Inkubatorë për vezë;Rrahëse vezësh, elektrike, për qëllime shtëpiake;Lavatriçe për 

rroba;Makineri hekurosje;Makineri kuzhine, elektrike;Larës pjatash;Shtrydhëse elektrike 

për përdorim në kuzhinë;Kuti për matrica [shtypshkrim];Makineri fryrëse për thithje të 

pluhurit;Gjeneratorë;Aparatet për ajrosjen e pijeve;Aparate për ajrosjen e ujit;Aparate për 

derdhjen e birrës nën presion;Atomizues [makineri];Pëzierës, elektrikë, për qëllime 

shtëpiake;Printera 3D;Pajisje ajërfryrëse;Pajisje ajerfryrëse ose ventilatorë për 

komprimimin, thithjen dhe transportin e grurit;Makineri bujqësore;Makineri për mbyllje 

shishesh;Makineri për mbushje shishesh;Makineri për vulosje shishesh;Makineri për 

taposje shishesh;Makineri për prerje buke;Makineri për bërje birre;Furça për fshesa me 

korent;Makineri gjalpi;Hapës (Kanaçe —), elektrike;Makineri krehëse;Mulli kafeje, përveç 

atyre të vënies në veprim me dorë;Pajisje për tërheqjen e perdeve, elektrike;Trapane dore 

elektrike;Aparate saldimi elektrikë;Aparate elektrike për vulosjen me plastikë 

[paketim];Elektroda për makina saldimi;Ashensorë [ngritës];Makineri 

stampimi;Gjeneratorë rryme eletrike për emergjenca;Përpunues ushqimorë, 

elektrikë;Makineri ngrirjeje;Presa frutash, elektrike, për qëllime shtëpiake;Makineri grirëse 

për zarzavate;Vegla dore, përveç vënies në veprim me dorë;Aparate boje për makineri 

printimi;Makineri amballazhimi;Makineri paketimi;Makineri letrash;Printera;Makineri 

qepëse;Aparate saldimi, që vihen në veprim me gaz;Makineri larjeje [lavanderi];Makineri 

shtrydhëse për lavanderi  

9  Program kompjuterik për funksionimin e një dyqani në internet; Software për lojëra 

kompjuterike; Programe kompjuterike, të regjistruar; Programe (Kompjuter —) [programe 

të shkarkueshme]; Aplikacione të shkarkueshme për kompjuter; Software (Kompjuteri —), 

të regjistruara; Kompjutera; Televizorë; Kompjutera tabletë; Botime (Elektronike —) [të 

shkarkueshme]; Kohëmatës për zierjen e vezëve [orë me rërë]; Kasë për smartphones; 

Telefona celularë; Syze [optike]; Skelete syzesh; Syze 3D; Kuti syzesh; Kufje; Filma me 

kartona; Syze kundër verbimit nga dielli; Bateri, elektrike; Akumulatorë, elektrikë, për 

automjete; Aparate frymëmarrjeje për notim nënujor; Makina llogaritëse; Karikues për 

cigare elektronike; Agjenda elektronike; Holograme; Karta identiteti, magnetike; Karta me 
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qark të integruar [karta smart]; Brava, elektrike; Materiale për rrjetën e energjisë elektrike 

[tela, kabllo]; Aparate matëse; Mikrofonë; Telefona celularë; Monitorë [hardware 

kompjuteri]; Monitorë [programe kompjuteri]; Fibra optike [filamente përçuese të dritës]; 

Printera për përdorim me kompjutera; Radiomarrës; Aparate radiologjike për qëllime 

industriale; Ekrane radiologjike për qëllime industriale; Helmeta për biçikleta; Ora 

inteligjente; Bateri diellore; Priza, spina dhe kontakte të tjera [lidhësa elektrikë]; Panele 

diellore për prodhimin e energjisë elektrike; Alarme akustike [tingull];  

11  Tenxhere elektrike për vezë; Instalime automatike të ujitjes për shpendët; Frigoriferë 

ngrirës; Aparate për ajër të kondicionuar; Instalime për ajrin e kondicionuar; Aparate për 

freskimin e ajrit; Instalime për filtrimin e ajrit; Furra pjekjeje; Zgara pjekjeje; Pajisje 

(Vaskash —); Instalime hidraulike të vaskave; Tubacione vaskash; Aparate për ftohjen e 

pijeve; Bide; Gypa bolieri [tuba] për instalime të ngrohjes; Bolierë, të ndryshëm nga pjesët 

e makinave; Makina për bërjen e bukës; Thekëse; Radiatorë ngrohjeje qendore; 

Llambadarë; Aspiratorë oxhaqesh; Tubacione të jashtme (Oxhaqe —); Aparate 

kromatografike për qëllime industriale; Makina kafeje, elektrike; Filtruese kafeje, elektrike; 

Pjekëse kafeje; Furnela; Enë guzhine, elektrike; Pajisje dhe instalime ftohjeje, freskim; 

Instalime dhe makineri ftohjeje; Tiganë të thellë, elektrikë; Aparate distilimi; Aparate 

tharës; Ventilatorë elektrikë për përdorim personal; Llamba elektrike; Drita elektrike për 

pemët e Krishtlindjes; Aparate avullimi; Tubacione të shtrirë për instalimet e ngrohjes 

qendrore; Aspiratorë për kuzhina; Ventilatorë [kondicionim i ajrit]; Ventilatorë [pjesë të 

instalimeve për kondicionimin e ajrit]; Duqe [rubineta, tapa] [çezma] për tubacione; Filtra 

për kondicionimin e ajrit; Filtra për ujin e pijshëm; Vatra zjarri, shtëpiake; Aparate 

shkarkimi; Pllaka të strukturuara për soba; Pajisje tharëse për flokë; Aparate për tharjen e 

duarve për banjot; Furra; Aparate ngrohjeje, elektrike; Soba me ajër të nxehtë; Ibrikë, 

elektrikë; Abazhurë; Poça llambash; Pajisje ndriçuese në bazë diodash [LED]; Soba me 

mikrovalë [aparate gatimi]; Dollape ftohjeje; Dollapë frigoriferikë; Frigoriferë; Furra 

pjekëse; Hell pjekjeje; Aparate dhe instalime sanitare; Dushe; Lavamanë; Banja; Vaska 

(Llixha —) [tubacione]; Mbledhës termikë diellorë [ngrohës]; Kaldaja; Kaldaja [aparate 

ngrohjeje]; Pllaka të strukturuara për soba; Valvula (Termostatike —) [pjesë të instalimeve 

për ngrohje]; Thekëse; Tualete, të transportueshëm; Tiganë ngrohjeje; Lavamanë për larjen 

e duarve [pjesë të instalimeve sanitare]; Instalime për tubat e ujit; Tuba uji për instalime 

sanitare; Instalime për purifikimin e ujit; Aparate dhe makineri për purifikimin e ujit; 

Sterilizuesë uji; Instalime vaditjeje, automatike; Furrat, përveç atyre për përdorim në 

laborator;  

16  Printime grafike; Fletët absorbuese, prej letre ose plastike, për paketimin e produkteve 

ushqimore; Çanta [zarfa, qese] prej letre ose plastike për paketim; Kuti prej kartoni ose 

letre; Shirita ngjitës për artikuj shkrimi ose për qëllime shtëpiake; Tabela reklamimesh prej 

letre ose kartoni; Albume; Karta njoftimesh [letra shkrimi]; Broshura; Shirita letre 

shënjuese për faqet e librave; Libra; Kalendarë; Karton; Kuti për stampa [vula]; Katalogje; 

Pulla të heqshme; Qese konike prej letrës; Letër fotokopjeje [artikuj shkrimi]; Zarfe [artikuj 

shkrimi]; Peshqirë fytyre prej letre; Fletushka; Dosje për dokumenta; Qese plehrash prej 

letre ose plastike; Kartolina urimi; Shami letre; Letër higjenike; Etiketa, jo prej tekstili; 

Revista [botime periodike]; Gazeta; Pulla të heqshme; Letër ambalazhimi; Lapsa; Stilolapsa 

[për nevoja zyre]; Kupona të printuar; Çentro tavoline prej letre; Shtroja tavoline prej letre;  

Mbulesë tavoline prej letre; Kuti kartoni për vezë;  

21  Mbajtëse plastike të vezëve për përdorim shtëpiak;Gota vezësh;Figurina [statuja] prej 

porcelani, qeramike, argjile ose qelqi;Komplete enësh gatimi;Enë gatimi;Autoklava 
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[tenxhere me presion] joelektrike;Vaska (Bebe —), të lëvizshme;Shporta për përdorim 

shtëpiak;Lugë shërbyese [enë gatimi];Rrahëse, joelektrike;Gota të mëdha 

birre;Shishe;Lavamanë [tasa];Kuti për dispenzimin e peshqirëve prej letre;Kuti 

karamelesh;Kuti prej xhami;Shporta buke, shtëpiake;Mbajtëse 

buke;Fshesa;Furça;Kova;Buste prej porcelani, qeramike, argjile ose qelqi;Kapakë të enëve 

ku mbahet gjalpi;Enë për mbajtjen e gjalpit;Tabaka restorantesh;Forma 

kekësh;Qirimbajtëse;Kavanoza për mbajtjen e qirinjve [mbajtëse];Damixhana;Fshirëse 

tapeti;Kazanë;Qeramikë për qëllime shtëpiake;Kapakë për enë ku mbahet djathi;Shtupa 

pastrimi;Mbyllëse për kapakët e tenxhereve;Kapëse rrobash;Filtra kafeje, joelektrikë;Mulli 

kafeje, që vihen në përdorim me dorë;Xhezve kafeje, joelektrike;Krehëra;Çanta dekorative 

për konfeksionerë [çanta ëmbëlsirash];Prerëse embëlsirash [biskotash];Vazo 

ëmbëlsirash;Helle gatimi, prej metali;Nxjerrëse tapash, elektrike dhe jo-elektrike;Mjete 

kozmetike;Kapakë për pjata;Mbulesa, jo prej letre, për vazo lulesh;Enë prej 

argjile;Shtrydhëse jo-elektrike për përdorim kuzhine;Kristal [qelqe];Pajisje të thella për 

skuqje (friteza), joelektrike;Pjata;Kapakë për pjata;Pjata tavoline njëpërdorimshe;Shishe 

sportive për pije;Gota për të pirë;Rafte tharëse për lavanderi;Kosha mbeturinash;Aparate 

për fshirjen e pluhurave, joelektrikë;Furça elektrike, me përjashtim të pjesëve të 

makinave;Krehra elektrikë;Pastrues pluhurash me pupla;Kuti tualetesh;Tiganë për 

skuqje;Poça qelqi [enë];Skara [pajisje gatimi];Çanta izotermike;Lugë përzierëse [pajisje 

kuzhine];Fole vezësh, artificiale;Frigorifer jo-elektrikë portativë;Spërkatës parfumi;Tasa 

supe;Kuti çaji;Vazo  

25  Veshje; Kapele; Xhaketa [veshje]; Triko; Këmisha; Pantallona; Pelerina; Kravata; 

Veshje plazhi; Komplete për bebe [veshje]: Dorashka; Shalle gryke; Mbathje bebesh; 

Pantofla banjoje; Bereta; Kominoshe [veshje]; Kapuçë [veshje]; Shami xhepi; Kësula; 

Çorape; Fanella për sporte; Këpucë për sporte; Kostume;  

35  Administrim dhe menaxhim te rrjetit te marketeve ushqimore; Shërbime me shumicë 

dhe pakicë në lidhje me pajisjet shtëpiake elektronike; Menaxhimi i biznesit për dyqane; 

Administrimi i punëve të biznesit të dyqaneve me pakicë; Shërbime dyqanesh me pakicë në 

internet në lidhje me veshjet, ushqimet dhe elektroshtëpiaket; Shërbime dyqanesh me 

pakicë në internet në lidhje me produktet kozmetike dhe të bukurisë; Funksionimi afarist i 

qendrave tregtare për të tjerët; Informacion dhe këshilla tregtare për konsumatorët [dyqani i 

këshillës së konsumatorit]; Publicitet; Marketing; Reklama tregtare në television; Reklama 

tregtare në radio; Reklamim në Internet nëpërmjet një rrjeti kompjuterash; Sigurimi i një 

treg online për blerësit dhe shitësit të mallrave dhe shërbimeve; Shërbime për qëllime 

reklamash; Reklamime me anë të postës; Demonstrimi i mallrave; Përpilim informacioni në 

sisteme të dhënash kompjuterike; Organizimi i panaireve tregtare për qëllime tregtare ose 

reklamimi; Prodhimi i filmave të reklamës; Dhënie me qira e hapësirës së reklamimit;   

38  Sigurimi i lidhjeve të telekomunikacionit në një rrjet global kompjuterik;Dhënia e 

kanaleve telekomunikuese për shërbimet e blerjes me anë të televizorit;Shërbime bordesh 

buletini elektronik [shërbime telekomunikacioni];Hyrje në database;Sigurimi forume 

online;Komunikime nëpërmjet terminaleve kompjuterike;Transmetim kabllor 

televiziv;Komunikimet me telefonat celulare;Dërgim mesazhesh;sherbimet e agjensise se 

lajmeve;Shërbime njoftimi [radio, telefon ose mjete të tjera të komunikimit 

elektronik];Transmetim në radio;Transmetim televiziv;Transmetim me satelit;Kanalizimi i 

të dhënave;Shërbime telegrafike;Transmetimi i skedarëve dixhitale;Transmetimi i 

kartolinave të urimi në internet;Transmetim i videove me kërkesë  
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39  Ngarkim-shkarkim;Magazinim;Paketimi i mallrave;Dërgesa e pakove;Dërgesa 

mallrash;Dërgesa mallrash me anë të porosive me postë;Mbështjellje dhuratash;Shërbimet e 

mbushjes së shisheve;Transport me autobuz;Parkim makinash;Organizimin i udhëtimeve 

turistike;Rezervimi i vendeve për udhëtim;Transport ajror;Frigoriferë me qira;Dhënia me 

qira e kontenierëve të ruajtjes;Dhënia me qira e mbajtëseve të mallrave që vendosen mbi 

makina;Dhënia me qira e magazinave;Shpërndarje e ujit;Mbështjellje e mallrave  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1208 

(220)  02/12/2021 

(540)   

Parid Consulting 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Consulting 

(591)   

(732)  PARID CONSULTING 

Rr.Donika Kastrioti përballë Ambasadës së Kosovës, Pallati 14, Apartamenti, AL 

(740) Kledi Hasani 

Kodra e Diellit, rezidenca nr 1, ndertesa 22, ap 32 

(511) 36  Sherbime Konsulencë financiare  dhe bankare;Shërbime kontabiliteti dhe ligjore 

;Vleresime të pasurive të paluajtshme;  

41  Trajnime të formimit profesional  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1345 

(220)  17/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) EST.2008 

(591)   

(732)  DALMAR shpk 

Rr.Abdi Toptani, Torre Drin, Shop 1, AL 

(740) Elona Mera 

Rr. Teodor Keko, kompleksi Goro shpk, pall.1, shk.11, Ap.31,Tirane 

(511) 18  Materiale lekure ose imitime lekure, çanta,varëse celësash lëkure, rripë shtesë 

lëkurë për canta, portofola lëkure, mbajtëse kartëvizitash lëkure, rrip lëkure, canta udhetimi, 

portofola, veshje lekure, rrip lëkure, canta udhetimi, canta shpine  

25  Veshje, Kepuce, Veshje per koke, veshje sportive, kapucë, dorashka, shallë, corape  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/154 

(220)  17/02/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) bar; restorant hotel, per prenotime 06993783619; simbolet treguese të barit, 

restorantit dhe holelit 

(591)  kuqe; blu; jeshile; e bardhë; e zezë 

(732)  Vasil Çekrezi 

Elbasan Pishaj CERUNJE, Rruga nacionale Gramsh-Elbasan, zona kadastrale, nr.2967, 

Ndertesë private një katëshe., AL 

(740) Vasil Çekrezi 

Elbasan Pishaj CERUNJE, Rruga nacionale Gramsh-Elbasan, zona kadastrale, nr.2967, 

Ndertesë private një katëshe. 

(511) 43  Sherbime restoranti;Sherbime bari  
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(210)  AL/T/ 2022/461 

(220)  18/05/2022 

(540)   

TOP ALBANIA RADIO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Vjollca Hoxha 

Blv.Bajram Curri; Nd. Etc; H. Shk.B; Ap. 14/7; Njësia Administrative Nr. 2; Njesia 2, 

Tirane, AL 

(740) Lulzim Alushaj  

Rruga "Shyqyri Berxholli", Pallati Intercosar (afër Gjykatës së Lartë), Shkalla A, Kati 3, 

Suite 9B, Kodi postar 1001, Njësia Bashkiake nr. 10,Tiranë, Shqipëri  

(511) 38  transmetim radiofonik (380003); komunikime radio (380052); transmetimi i të 

dhënave (380051); ofrimin e informacionit në fushën e telekomunikacionit (380027); 

shërbimet e postës zanore (380045); shërbime kërkimi (paging) [radio, telefon ose mjete të 

tjera të komunikimit elektronik] (380028); sigurimi i forumeve në internet (380050); 

transmetimi i kartolinave   

41  Prodhim i radios dhe programeve televizive (410026); prodhim i muzikës (410196); 

ofrimi i muzikës në internet, të pashkarkueshme (410200); ofrimi i videove në internet, jo 

të shkarkueshme (410201); shërbime argëtimi (410004); marrja me qira e pajisjeve audio 

(410085); ofrimi i informacionit në fushën e argëtimit (410050); zhvillimin e eventeve 

argëtuese (410246);   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/863 

(220)  27/09/2022 

(540)   

Jo veç kullera 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ANABEL SHPK 

Njesia Nr. 5, Rruga Brigada e VIII, Pallati Teknoprojekt, Kati I, Apartamenti Nr. 5, Zona 

Kadastrale 8270, Tirane 16, AL 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511) 38  Shërbime të telekomunikacionit; shërbimet e transmetimit e programeve të radios 

dhe televizionit nëpërmjet internetit ose nëpërmjet ndonjë rrjeti komunikimi elektronik pa 
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tel;transmetimi elektronik i mesazheve;transmetimi njëkohësisht i regjistrimeve të filmit 

dhe regjistrimeve video dhe të zërit;komunikim me telefona celularë;komunikimi përmes 

terminaleve elektronike kompjuterike të lidhura me rrjetet telekomunikuese, bazave të të 

dhënave dhe internetit ose nëpërmjet pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel 

[wireless];komunikim telegrafik;komunikim telefonik;shërbimet e thirrjeve radio;shërbimet 

telefonike ose video konferencat;transmetimi i programeve televizive;transmetim kabllor i 

programeve televizive;transmetim i programeve radio; transmetimi i programeve radio dhe 

televizive në sport dhe të ngjarje sportive;shërbimet e agjencisë së lajmeve dhe 

informacionit;sherbime të transmetimit të mesazheve;dhënia me qira e telefonave, pajisje 

faksi dhe aparate telekomunikacioni;transmetimi online i faqeve të internetit tregtare ose 

përmes pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel [wireless];sigurimi i hyrjes në serverat 

telematik dhe forumet e bisedave në kohë reale;transmetimi i imazheve dhe mesazheve me 

ndihmën e kompjuterit;telekomunikacioni përmes rrjeteve me fibra optike;sigurimi i aksesit 

në një rrjet kompjuterik global ose të teknologjive të komunikimit ndërveprues për qasje në 

shërbimet e porosive dhe blerjeve personale dhe tregtare;telekomunikimi i informacionit 

(përfshirë faqet e internetit), kompjuterat dhe të dhëna të tjera;transmetimi i informacionit 

(përfshirë faqet telematike) me anë të telekomunikacion, prej programeve kompjuterike dhe 

të dhëna të tjera;shërbimet e postës elektronike;sigurimi i aksesit në internet ose në çdo rrjet 

komunikimi elektronik [wireless] pa tel (shërbimet e telekomunikacionit);sigurimi i 

lidhjeve për telekomunikim me një rrjet kompjuterik global (Internet) ose me 

databazat;sigurimi i aksesit në uebfaqet që ofrojnë muzikë dixhitale në internet përmes një 

rrjeti kompjuterik global ose nëpërmjet pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel 

[wireless];dhënia me qira e kohës së aksesit në uebfaqet MP3 në internet përmes një rrjeti 

kompjuterik global ose nëpërmjet pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel;dhënia me qira 

e kohës së aksesit në një qendër serveri të databazës (shërbimet e 

telekomunikacionit);dhënia me qira e kohës së hyrjes në një databazë kompjuterike 

(shërbimet e telekomunikacionit);transmetimi i muzikës dixhitale me anë të 

telekomunikacion;transmetimi online i publikimeve elektronike;transmetimi i muzikës 

dixhitale në internet ose nëpërmjet ndonjë rrjeti komunikimi elektronik pa tel 

[wireless];transmetimi i muzikës dixhitale përmes faqeve të Internetit MP3;shpërndarja 

dhe/ose transmetimi njëkohësisht i regjistrimeve të filmit dhe regjistrimeve video dhe të 

zërit;sigurimi i kohës së qasjes në dërrasat e zeza (tabelat e informacionit dhe njoftimeve), 

forume diskutimi (dhoma bisedash) dhe blogjet në kohë reale përmes një rrjeti kompjuterik 

global (shërbimet e komunikimit);shërbimet e telekomunikacionit kushtuar shitjes me 

pakicë nëpërmjet komunikimeve ndërvepruese me klientët;telekomunikacioni 

multimedial;shërbimet e transmetimit teletekst dhe videotekst;transmetimi i informacionit 

përmes komunikimit satelititor, mikro-valë ose me mjete elektronike analoge ose 

dixhitale;transmetimi i informacionit dixhital me kabllo, fije ose fibra;transmetimi i 

informacionit përmes telefonave celularë, telefonave, transmetimit faks dhe 

teleteks;shërbimet e telekomunikacionit për marrjen dhe shkëmbimin e informacionit, 

mesazheve, imazheve dhe të dhënave;sigurimi i aksesit në grupet e diskutimit në 

internet;sigurimi i hyrjes në platformat e internetit (gjithashtu interneti në celular) në faqet e 

internetit të personalizuara sipas natyrës të informacion që përmbajnë të përcaktuar nga 

përdoruesi ose të specifikua, profilet personale;sigurimi i hyrjes në motorët e kërkimit për 

të marrë të dhëna dhe informacione në rrjetet globale.  
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(210)  AL/T/ 2022/903 

(220)  02/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Leadership Development; Association; Balkan 

(591)  blu 0, 158, 228; e bardhe 

(732)  Marilo Meta 

RRUGA E DAFINAVE; Nd. 2; H. 1; ; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 7; TIRANË, AL 

(740) Marilo Meta 

Rruga ''Artan Lenja'', HV.26, Ap.22, 1023 Tiranë 

(511) 41  Shërbimet qër përbehen nga të gjitha format e edukukimit ose trajnimit, 

kosulencës nga të rinjt, shërbimet që kanë qëllim bazë argëtimin, zbavitjen ose rekreacionin 

e te rinjëve,  organizimi dhe mbajtja e konferencave, punëtorive,  simpoziumeve per 

qellime kulturore ose educative.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/974 

(220)  26/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) shpk 

(591)  jeshile e çelur dhe gri 

(732)  REAN 

Lagja Bardhas, Zona kadastale 1112, nr.i pasurise 1/82, volumi 6, faqe, AL 

(740) Lediona Lame 

Rr."Aleksandri Madh", Pa.Giron; Nd. ap.5; H. shk.2; ; Kashar; Yzberish; 1052; 

(511) 29  Produkte ushqimore me origjinë shtazore, si dhe perime apo prodhime të tjera 

hortikulture(vaj ulliri, mish dhe mish i thatë, fara të përgatitura për konsumim nga njeriu, të 

pashoqëruara nga erëza ose aromatizues) të përgatitura për konsumim, fruta te thata.  
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30  Produkte për konsumim me origjinë bimore, të përgatitura për konsumim si: kafe, çaj, 

kakao, mjaltë, bukë, ëmbëlsira, salca dhe uthull dhe ereza me origjinë bimore, te cilat 

përdoren për përmirësimin e shijes së ushqimit.  

31  Produkte ushqimore të paproçesuara si fruta dhe perime të freskëta.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1093 

(220)  02/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e verdhë; jeshile 

(732)  OAL 2018 SHPK 

Lagjia nr.2, Bulevardi Blu, Objekti nr. 171, Kamez, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 30  Kafe, çaj, kakao dhe zëvendësuesit e tyre; miell dhe preparate nga drithërat; busk, 

pasta dhe ëmbëlsira; cokollate; akullore, sherbet; pije me çokollatë me qumësht; pije me 

bazë çokollate; pije kakao me qumësht; pije me bazë kakao; briosh; caj i ftohte.  

32  Birra; pije joalkoolike; ujëra minerale dhe të gazuara; pije frutash dhe lëngje frutash; 

shurupe dhe preparate tjera për prodhimin e pijeve joalkoolike; pije me aloe vera, 

joalkoolike.  

35  Shitje me shumice dhe me pakice ne dyqan te produkteve si: Birra;pije joalkoolike;ujëra 

minerale dhe të gazuara;pije frutash dhe lëngje frutash;shurupe dhe preparate tjera për 

prodhimin e pijeve joalkoolike;pije me aloe vera, joalkoolike marketing;demonstrim i 

mallrave;sherbime te agjencise import-eksporti;asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial;reklamimi / publiciteti;marredheniet me publikun;organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese;promovimi i shitjeve për të tjerët;organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi;reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik;shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese 

të tjera];prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve;marrja me qira e stendave të shitjes;optimizimi i motorëve të kërkimit për 
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promovimin e shitjeve;shërbime të ndërmjetësimit komercial;sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve;hartimi i materialeve 

reklamuese;promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1137 

(220)  17/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Te personalizuara, unlimited;canta 

(591)  e bardhe; e zeze; e verdhe 

(732)  DVM UNLIMITED  

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Medar Shtylla", Kompleksi "Kika", Zone Kadastrale 8270. 

TIRANE, AL 

(740) Eno Dodbiba 

RR."Naim FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 

(511) 16  Material i stampuar, me shtypshkrim, materiale për promocion, kancelari, letër, 

karton dhe mallra te bëra prej këtyre materialeve, qe nuk përfshihen ne klasat e tjera, 

posaçërisht produkte te paketimi: çanta letre, kuti kartoni, çanta rrobe me dy rripa, çantë e 

vogël për mbajtjen e bizhuterive, këpucëve, produkteve kozmetike, laptopve, mbajtëse te 

veshjeve, çantë shpine; shirita printimi; blloqe printimi/shkrimi; Materiale dhe pajisje 

dekorative dhe artistike, përkatësisht kanavacë të personalizuara, printime në kanavacë, 

dizenjo te personalizuara, kanavace me korniza, afishe murale, afishe për dekor, printim 

tekstili, kanavacë për pikture, mallra për qëllime paketimi të bëra prej letre ose kartoni, 

posaçërisht etiketa dhe afishe; dekorime me ngjitje ne mur të bëra prej letre, printime 

grafike; produkte printimi:  tekstile te personalizuara, çanta personalizuara, kuti te 

personalizuara prej letre ose kartoni, çanta ne pëlhure, etiketa, kartëvizita, adesivë;   

35  Reklamim, menaxhim biznesi; administrim biznesi; funksione zyre  

36  ceshtjet financiare; çështjet e pasurive të paluajtshme posacerisht shitja, blerja, 

qiramarrja apo qiradhenia e pronave te luajtshme apo te paluajtshme;   
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(210)  AL/T/ 2022/1164 

(220)  30/12/2022 

(540)   

Alkaloid Nutraceuticals 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Nutraceuticals 

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia , MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Suplemente dietike dhe nutricionale; nutraceutikalë për përdorim si një suplement 

dietik; preparate nutraceutikale për qëllime terapeutike ose mjekësore; suplemente 

vitaminash; suplemente minerale nutricionale; suplemente mjekësore ushqimore; çaj 

medicinal; ekstrakte bimore për qëllime mjekësore; çajra bimorë për qëllime mjekësore; 

bimë medicinale; suplemente dietike me një efekt kozmetik; kolagjen për qëllime 

mjekësore; suplemente dietike që konsistojnë në vitamina; suplemente dietike për përdorim 

mjekësor; preparate vitaminash; suplemente dietike të kazeinës.  

30  Çaj; çajra bimorë; çajra bimorë jo-medicinal.  

35  Shërbime reklamimi; shërbime reklamimi online në një rrjet kompjuterik; shërbime 

menaxhimi biznesi; shërbime administrimi biznesi; shërbime të funksionimit të zyrës; 

shërbime për ofrimin e informacionit tregtar dhe këshillimit të konsumatorit në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbime të informacionit tregtar, nëpërmjet internetit; 

shërbime të shitjes me shumicë në lidhje me suplemente dietike; shërbime të shitjes me 

pakicë në lidhje me suplemente dietike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/21 

(220)  04/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) Travel & Tours 

(591)  e zezë; gold 

(732)  Krenar Ibrahimi 

Lagjja nr.4, Rruga Skenderbej, Objekt me nr.pasurie 4/512/ND, Zona Kadastrale, AL 

(740) Krenar Ibrahimi 

Lagjja nr.4, Rruga Skenderbej, Objekt me nr.pasurie 4/512/ND, Zona Kadastrale 

(511) 39  Organizimi i udhëtimit, Transport ajror, transport me anije -traget, transport me 

automjet;sherbime transporti për viza turistike;rezervim udhëtimi;rregullim i vizave dhe 

dokumenteve  të udhëtimit për persona që udhëtojne jashtë vendit;organizim i transportit 

për turne udhëtimi;rezervim i vendeve per udhëtim;shoqërimi i udhëtarëve;transport i 

udhëtarëve;Shërbime të dhënies me qera të makinave;Shërbime të dhënies së vendit te 

parkimit me qera;Shërbime transporti me makine.  

41  Shërbimet e agjensisë së biletave (argëtim);  

43  Rezervim hotelesh; rezervim të përkohshëm akomodimi.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/23 

(220)  18/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Optical Zoom Productions 

(591)  e bardhë; e kuqe; e zezë 

(732)  OZ PRODUCTIONS 

Njesia administrative nr.8, AK Observator Business Center, Kati i 13., AL 

(740) Xhenis Tufa 

Rr: I.Tomini; P. 30.2.28; Nd.028; Tirane; Njesia bashkiake nr.5; 1019; Tirane 

(511) 35  Sherbime reklamuese dhe publicitare, Organizim dhe realizimi i eventeve 

korporative/komerciale, Prodhimi i filmave reklamues, Mardhenie me publikun, Krijime 

skenaresh per qellime reklamuese   

41  Organizim dhe realizim i koncerteve, Organizim dhe realizim i kongreseve, Organizim 

dhe realizim i eventeve argetuese, Organizim dhe realizim i seminareve, Organizim dhe 

realizim i forumeve edukative me pjesmarres, Organizim dhe realizim i trajnimeve, Regji 

filmi, Distribucion filmi, Prodhim filmash pervec i filmave reklamues, Fotografim, Dhenie 

me qera e aparaturave kinematografike, Dhenie me qera e videokamerave;Editim video.  
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(210)  AL/T/ 2023/24 

(220)  18/01/2023 

(540)   

Vellea 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Mobileri Videnov 

Rruga e Kavajës, Qendra Sun Tower, Kati 9, Ap.38. , AL 

(740) Rina Saliaj 

Shkozë; Nd.120; Njesia administrative nr.1; Njesia bashkiake nr.1; 1004; TIRANË 

(511) 20  Mobilje, pasqyra, korniza fotografish, kontejnere jo prej metali, per ruajtjen ose 

transport, kocke balene, bri ose perla e papunuar ose gjysem e perpunuar, guacke, qelibar i 

verdhe  

39  Transport dhe ruajtjen e mallrave, magazinim  

40  Trajtim i materialeve, riciklim i mbeturinave  

42  shërbime laboratorike shkencore, inxhinieri, programim kompjuterik, shërbime 

arkitektonike ose dizajn të brendshëm.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/38 

(220)  17/02/2023 

(540)   

Hotel Bristol 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Hotel 

(591)   

(732)  Eagle Hills Real Estate 

Administrata 8 - Porti i Durresit, Rruga Tregtare, Lagje Nr., AL 

(740) Mirjeta Emini 

Rruga Ibrahim Rugova, Sky tower, kati 9/1. 

(511) 43   shërbime akomodimi; shërbime hotelerie; shërbime kafeterie; shërbime kateringu 

për ushqime dhe pije; shërbime bari; shërbime restoranti me vetshërbim; shërbime 

restoranti; dhënia me qera e sallave të konferencës.  
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(210)  AL/T/ 2023/44 

(220)  27/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  portokalli; blu 

(732)  ENNO commerce 

Lagjja nr 1, Rruga Qybra Sokoli, pallati nr 2, shk 1, zona kadastrale 2924, AL 

(740) Sidorela Shegani 

Lagjja nr 1, Rruga Qybra Sokoli, pallati nr.2, Prrenjas 

(511) 11  Aparatet dhe instalimet per ndricim, ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, gatim, 

tharje, ventilim, furnizim me uje dhe qellime sanitare  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/67 

(220)  01/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) EMPORIO 100 

(591)  e zeze; e verdhe 

(732)  Emporio 100 SHPK 

Tirane, zona kadastrale 3784, nr.pasurise 67/1, Vol.3, Fq.181, Dr Rurale, Tirane-Vishaj, 

AL 

(740) ALEKSANDER PRIFTI 

Rruga Budi, pallati " Klasik Konstruksion", shkalla2, apartamenti 51. 

(511) 43  Sherbime Restoranti  
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(210)  AL/T/ 2023/69 

(220)  01/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) E-CIG;ULTRA 

(591)  E bardhe; e zeze 

(732)  ULTRA 

Rruga Peti, Pallati Arlis, Hyrja Nr 2,Kopshti Zollogjik, Njesia administrative, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 34  Duhan dhe zëvendësuesit e duhanit;cigare dhe puro;cigare elektronike dhe 

avullues oral për duhanpirësit;artikuj për duhanpirësit;shkrepse;tavëll për duhanpirësit;libra 

me letra cigaresh;kuti puro;prerese puro;mbajtëse cigaresh;kuti cigaresh;filtra cigaresh;letër 

cigareje;cigare;cigare që përmbajnë zëvendësues të duhanit, jo për qëllime 

mjekësore;puro;cigare elektronike; aromatizues te ndryshem nga vajrat esenciale per 

perdorim ne cigare elektronike; cakmake per duhanpiresit; solucione te lengshme per 

perdorim ne cigare elektronike.  

35  Shitje me shumice dhe me pakice ne dyqan dhe nepermjet internetit apo programeve 

televizive te produkteve si: Duhan dhe nenprodukte te duhanit, letra duhani, filtra duhani, 

shkrepse;cigare elektronike;Prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë;sigurimi i një tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve;ndihmë për ofrimin e informacionit tregtare per produktet e duhanit dhe 

konkretisht te cigareve elektronike ne te gjitha mjetet publikuese, duke perfshire rrjetet 

sociale; organizim eventesh per qellime promocionale.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

24 

(210)  AL/T/ 2023/81 

(220)  03/02/2023 

(540)   
 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë;  e kuqe 

(732)  TV KLAN 

Rruga Aleksander Moisiu, Nr.97,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Eglantina Lamaj 

Rruga Aleksander Moisiu, Nr.97,Tirane 

(511) 9  aplikacion(softuer) kompjuterik i shkarkueshem  

38  transmetim radiofonik, transmetim i te dhenave, transmetimi dhe shpërndarja e 

përmbajtjes audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet internetit,  

41  sherbime argetimi, informacion argetimi, sherbime te raportimit te lajmeve, ofrimi i 

videove on-line qe nuk shkarkohen, argetim televiziv  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/84 

(220)  03/02/2023 

(540)   

SISO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AMAAD HOLDINGS LTD 

C/- U-Live 3 Pancras Square London N1C 4AG, GB 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 9  Aparate për regjistrimin, transmetimin ose riprodhimin e zërit ose imazheve; 

bartësa magnetikë të të dhënave, disqe regjistrimi; kompakt disqe, DVD dhe media 

regjistrimi;pajisje për përpunimin e të dhënave, kompjutera;softuer kompjuterik;programe 

kompjuterike;softuer kompjuterik ndërveprues;harduer kompjuterik;kaseta audio të para-
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regjistruara, disqe, disqe audio digjitale dhe audio, CD, DVD, disqe optike, disqe me lazer, 

dhe regjistrime fonografike që përmbajnë muzikë dhe argëtim;regjistrime zëri dhe video 

teatrale dhe muzikore;zile telefoni, muzikë, skedarë mp3 të shkarkueshme që përmbajnë 

muzikë dhe argëtim të lidhur me muzikën, grafika, imazhe në fushën e muzikës dhe 

argëtimit të lidhur me muzikën, video në fushën e muzikës dhe argëtimit të lidhur me 

muzikën dhe lojëra për pajisjet e komunikimit pa tel (wireless);muzikë e 

shkarkueshme;lojëra kompjuterike;lojëra kompjuterike të shkarkueshme;video 

lojëra;softuer për lojëra kompjuterike;softuer për lojëra video;platforma mbështetëse për 

gramafonët;platforma mbështetëse për maus;syze dielli;platforma mbështetëse për 

DJ;softuer i realitetit virtual;softuer për lojëra të realitetit virtual;aplikacione celulare që 

paraqesin softuer dhe lojëra të realitetit virtual;kamera;video kamera;kamera 

panoptike;kamera 360º;video kamera 360º;aksesorët e kamerës, konkretisht, tripode, 

përforcuese, doreza, mbështetëse, montime stabilizuese, kosha montimi, montime mjetesh, 

lente, mbulesa për lente, filtra lentesh, hapësirë ruajtëse e zgjeruar e mediave, kontrolluesa 

dhe monitorë me tela dhe pa tela, veshje të papërshkueshme nga uji dhe për mbrojtje 

elementare, kuti transporti, kabllo;softuer i aplikacionit celular i shkarkueshëm;aplikacione 

celulare;softuer për kompjutera të llojit tablete;softuer kompjuterik dhe pajisje që do të 

përdoren së bashku me qëllim transmetimin e videove;kapakë mbrojtës për telefona 

celularë;veshje mbrojtëse për kompjuterat e llojit tablete;kufje me mikrofon të realitetit 

virtual;helmeta të realitetit virtual;program për lojë kompjuterike multimedia 

ndërveprues;softuer video ndërveprues;aparate video ndërvepruese;ekrane grafike 

ndërvepruese;botime elektronike të shkarkueshme në natyrën e libërthave, revistave, 

gazetave, manualeve, broshurave, fletëpalosjeve, pamfleteve dhe buletineve;kufje;kufje që 

vendosen direkt në vesh;kufje qe vendosen në kanalin e dëgjimit;kufje pa tel që vendosen 

në vesh;kufje stereo;kufje pa tela (wireless);kufje për muzikë;altoparlantë pa tel 

(wireless);altoparlantë audio;altoparlantë të lëvizshëm;mikrofona;kabllo audio  

18  Çanta; çanta për pazare; çanta shpine kampimi; çanta të mëdha të lehta për të mbajtur 

shumëllojshmëri sendesh; çanta për blerje ushqimesh; çanta që mbyllen me kordon që 

tërhiqet; çanta që mbahen krahëqafë; çanta dore për në kabinën e avionit; çanta të vogla që 

mbahen krahëqafë; çanta pelenash; çanta për produktet higjenike; çanta supi; çanta në 

formë kove; çanta brezi dhe çanta ijesh; çanta për bagazhe; çanta dore të vogla me 

mbërtheckë; çanta drejtkëndore kanavace; çanta transportuese; çanta për pelena; çanta për 

këpucë; çanta me rrip; çanta komode dhe të vogla për transportin e gjërave; çanta prej 

pëlhure; çanta lëkure; çanta për çadrat; çanta prej kanavace; çanta rrjetë për pazare; çanta 

pazari prej rrjete; çanta për të transportuar rrobat; çanta për suveniret; çanta pazari prej 

kanavace; çanta për pazare prej lëkure; çanta të papërshkueshme nga uji; çanta tualeti; 

çanta makijazhi; çanta për grim; çanta dore; çanta brezi që vendosen përreth mesit; çanta 

pazaresh të ripërdorshme; çanta për rroba; çanta për bartjen e bebeve; çanta për korrierët; 

çanta për palestër; çanta për udhëtime me 1 natë fjetje; çanta dhe kuleta lëkure; çanta 

librash; çanta të palosshme; çanta për kostumet; çanta me rrota; çanta të endura për pazar; 

çanta këpucësh për udhëtime; çanta cilindrike; çanta udhëtimi; valixhe për udhëtim; çanta 

për çizme; çanta Gladstone (prej lëkure me 2 ndarje e mbyllje me menteshë); çanta beli; 

çanta kozmetike; çanta kampingu; çanta me thurje.  

25  Veshje; veshje për këmbë; veshje për kokë; fustane; veshje të zakonshme; këmisha; 

këmisha me mëngë të shkurtra; këmisha me mëngë të gjata; bluza; pantallona të shkurtra; 

bluza pambuku sportive; bluza; bluza sportive me kapuç; mansheta [veshje]; shami 

zbukurimi për kokën; shirita koke [veshje]; veshje e sipërme që mbulon të paktën gjoksin; 
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streçe; veshje për pjesën e poshtme [veshje]; kapele që marrin formën e kokës; kapuça me 

endje që marrin formën e kokës; kapele në formë kove; kapele gëzofi; kësula dhe kapele 

bejsbolli; kapele shiu; kapele të modës; kapele dielli; kapele plazhi; shirita kundër djersës 

për kokën; kësula; mbrojtëse për diellin [veshje për kokë]; maska për fytyrën [veshje 

mode]; maskë për fytyrën [veshje]; dorashka.  

41  Mësimdhënie; ofrimi i trajnimit; argëtim; aktivitete sportive dhe kulturore; prodhimi i 

programeve televizive dhe radiofonike; përpilimi i programeve televizive dhe radiofonike 

për të tjerët; prodhimi dhe publikimi i muzikës; ofrimi i argëtimit në internet, përkatësisht 

sigurimi i regjistrimeve zanore dhe video të pashkarkueshme në fushën e muzikës dhe të 

argëtimit të lidhur me muzikën; argëtim në llojin e televizionit në celular; shërbime 

argëtimi, përkatësisht ofrimi i regjistrimeve muzikore zanore dhe video të regjistruara 

paraprakisht të pashkarkueshme në rrjet nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global; klubet e 

tifozëve; përgatitja dhe publikimi i materialeve mësimdhënëse të të tjerëve në fushën e 

muzikës dhe të argëtimit; prodhimi dhe përpilimi i programeve radiofonike; prodhimi i 

regjistrimeve audio dhe zanore; prodhimi i regjistrimeve; prodhimi i filmave dhe i videove; 

prodhimi i filmave kinematografik; përpilimi i filmave kinematografik; shërbime kinemaje; 

sindikata e programeve televizive; argëtimi në llojin e programeve televizive të 

vazhdueshme në fushën e muzikës dhe të argëtimit; argëtim, përkatësisht me anë të një 

shfaqjeje të vazhdueshme muzikore dhe argëtuese të shpërndarë në media televizive, 

satelitore, audio dhe video; botimi i librave dhe i revistave; argëtim në llojin e programeve 

radiofonike të vazhdueshme në fushën e muzikës; argëtim në llojin e koncerteve dhe 

shfaqjeve drejtpërsëdrejti nga artistë dhe grupe muzikore; shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht shfaqjet personale të grupeve muzikore, të artistëve muzikorë dhe të personave 

të famshëm; shërbime argëtimi në llojin e shfaqjeve të organizuara nga artistë muzikorë 

nëpërmjet televizionit, radios dhe regjistrimeve audio dhe video; shërbime argëtimi, 

përkatësisht performanca nga artistë muzikorë të realizuara drejtpërsëdrejti dhe të 

regjistruara për shpërndarje në të ardhmen; shërbime mësimdhënieje dhe argëtuese, 

përkatësisht, prodhimi dhe prezantimi i shfaqjeve televizive, ngjarjeve sportive, shfaqjeve 

të modës, shfaqjeve të lojërave, shfaqjeve muzikore, shfaqjeve të ndarjes së çmimeve dhe 

shfaqjeve të llojit komedi përpara audiencave drejtpërsëdrejti, të cilat transmetohen të gjitha 

drejtpërsëdrejti ose incizohen për transmetim të mëvonshëm; përgatitja e programeve 

argëtuese për transmetim; përzgjedhja dhe përpilimi i muzikës së regjistruar paraprakisht 

për transmetim nga të tjerët; shërbime argëtimi me anë të një faqe interneti që përmban 

performanca muzikore të pashkarkueshme, video muzikore, klipe filmash përkatëse, 

fotografi dhe materiale të tjera multimediale që përmbajnë muzikë dhe argëtim; shërbime 

argëtimi, përkatësisht, ofrimi i vlerësimeve të muzikës në rrjet, të artistëve muzikorë dhe të 

videove muzikore; shërbime argëtimi, përkatësisht, ofrimi i muzikës së regjistruar 

paraprakisht të pashkarkueshme, i informacionit në fushën e muzikës dhe i komenteve dhe 

artikujve rreth muzikës, të gjitha on-line nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global on-line; 

shërbime argëtimi, përkatësisht prezantime të drejtpërdrejta, televizive dhe filmike nga një 

trajnues profesionist; shërbimet e argëtimit, përkatësisht organizimi dhe prodhimi i 

shfaqjeve muzikore dhe skenike; realizimi i ekspozitave argëtuese në llojin e festivaleve 

muzikore; organizimi i festivaleve; organizimi i ngjarjeve sportive; prodhimi i ngjarjeve 

sportive; organizimi i festivaleve sportive; realizimi i ngjarjeve sportive të drejtpërdrejta; 

ofrimi dhe manaxhimi i ngjarjeve sportive; organizimi i festivaleve të filmit; organizimi 

dhe realizimi i festivaleve të filmit; shërbimet e argëtimit, përkatësisht, organizimi, 

promovimi, prodhimi, manaxhimi dhe realizimi i shfaqejeve muzikore dhe i festivaleve; 
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promovimi, prodhimi dhe performanca e regjistrimeve zanore, regjistrimeve të imazheve, 

videove, filmave, koncerteve dhe shfaqjeve; organizimi i festivaleve që përmbajnë 

diskutime të temave politike dhe social-ekonomike; organizimi dhe realizimi i festivaleve 

që përmbajnë diskutime të temave politike dhe social-ekonomike; organizimi i festivaleve 

ku pjesëmarrësit shkëmbejnë ide në lidhje me muzikën, politikat, kinemanë, sportet, 

kulturën, shoqërinë, letërsinë, mjedisin, teknologjinë, globalizimin dhe seksualitetin; 

organizimi dhe realizimi i festivaleve ku pjesëmarrësit shkëmbejnë ide në lidhje me 

muzikën, politikat, kinemanë, sportin, kulturën, shoqërinë, letërsinë, mjedisin, teknologjinë, 

globalizimin dhe seksualitetin; shfaqje filmike kinematografike; shërbime argëtimi 

kinematografike; organizimi i festivaleve të ushqimit; organizimi dhe realizimi i festivaleve 

të ushqimit; organizimi i ngjarjeve të lidhura me ushqimin; organizimi dhe realizimi i 

ngjarjeve të lidhura me ushqimin; organizimi i festivaleve të birrës; organizimi dhe 

realizimi i festave të birrës; organizimi i festivaleve për qëllime kulturore; realizimi i 

festivaleve për qëllime kulturore; shërbime argëtimi, përkatësisht organizimi i ekspozitave 

në fushën e muzikës, sporteve dhe arteve; shërbimet e rezervimit të biletave dhe të 

rezervimit për aktivitetet e sipërpërmendura; shërbimet e informacionit të biletave për 

ngjarjet kulturore; shërbimet e informacionit të biletave për shfaqjet; shërbime argëtimi 

multimediale në llojin e zhvillimit, regjistrimit, prodhimit dhe të shërbimeve të 

postproduksionit në fushat e filmave dhe të videove; shërbime argëtimi dhe mësimdhënieje, 

përkatësisht, ofrimi i një përvoje gjithëpërfshirëse të realitetit virtual 3D në llojin e filmave 

artistikë dhe videove të pashkarkueshme; argëtim në llojin e ofrimit të lojërave të realitetit 

virtual, aplikacioneve celulare të realitetit virtual dhe përvojave të realitetit virtual; 

organizimi i ekspozitave për qëllime argëtimi që përmbajnë muzikë dhe arte; botimi i 

revistave në internet; shërbimet e shpërndarjes së muzikës, përkatësisht, shpërndarja e 

muzikës së të tjerëve; ofrimi i publikimeve elektronike në internet ose nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterik global; shërbime informacioni, konsulence dhe këshilluese në lidhje me të 

gjitha shërbimet e sipërpërmendura.  

43  Shërbime bari; shërbimet e bareve dhe të restoranteve; shërbimet e bareve ku ofrohet 

birrë; shërbime kafeneje; shërbime kateringu; restorante të ushqimit të shpejtë, shërbime të 

ushqimit të shpejtë që merret me vete; shërbime restoranti për ofrimin e ushqimit të shpejtë; 

përgatitja e ushqimit dhe e pijeve; ofrimi i ushqimit dhe i pijeve; shërbime për marrjen e 

ushqimit dhe pijeve me vete; shërbime të restorantit për marrjen me vete të ushqimit dhe të 

pijeve; shërbime informacioni, konsulence dhe këshilluese në lidhje me të gjitha shërbimet 

e sipërpërmendura.  
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(210)  AL/T/ 2023/128 

(220)  14/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) TRIPS 

(591)  e kuqe; blu; e kalter; jeshile; e bardhe 

(732)  ANTANEB SHPK 

Rruga Murat Tërbaçi, Godina në Zonën Kadastrale 8602, Nr. Pasurie 36/131, 36/132, 

Vlorë, Shqipëri, AL 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, Shqiperi 

(511) 39  shërbime agjenci udhëtimesh; shërbime për ofrimin e informacionit për udhëtimet 

ose transportin e mallrave nga agjentët dhe agjencitë turistike, si dhe për ofrimin e 

informacionit në lidhje me tarifat, oraret dhe metodat e transportit, organizimi i transportit 

për turne udhëtimi, shërbime te rezervimi te biletave të udhëtimi duke përfshirë; 

organizimi, rezervimi i udhëtimeve, ekskursioneve dhe kroçerave; organizimi, rezervimi 

dhe aranzhimi i ekskursioneve, udhëtimeve ditore dhe tureve turistike; organizimi i 

udhëtimeve, pushimeve dhe tureve turistike; shërbime konsulence në lidhje me shërbimet e 

sipërpërmendura si dhe në lidhje me çështjet që lidhen me destinacionet e udhëtimit dhe 

shoqërim i udhëtarëve; shërbimet e konsulencës dhe rezervimit për udhëtime, ofrimi i 

informacionit rreth udhëtimit, rregullimi i shërbimeve të transportit dhe udhëtimit; 

rezervimi i udhëtimit; rezervimi i transportit; ofrimi i informacionit për udhëtimet, 

veçanërisht për rezervimet dhe rezervimet në sektorin e turizmit dhe udhëtimeve të biznesit  

41  organizimi dhe kryeje a tureve me guidë  

43  rezervimi i dhomave të hotelit ose akomodimeve të tjera të përkohshme nga agjentët e 

udhëtimit ose ndërmjetësit; sigurimi i akomodimit të përkohshëm; sigurimi i ushqimit dhe 

pijeve; shërbimet e byrosë së akomodimit; sigurimi dhe dhënia me qira e shtëpive të 

pushimit, banesave të pushimit dhe apartamenteve; ofrimi i shërbimeve të rezervimit të 

dhomave dhe hoteleve; ofrimi i shërbimeve hoteliere dhe moteli; katering; shërbime 

konsulence ne lidhje në fushën e shërbimeve të akomodimit, ofrimit dhe dhënies me qira të 

shtëpive të pushimit, shërbimeve të rezervimit të dhomave dhe rezervimit të hoteleve si dhe 

akomodimit dhe kateringut.  
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(210)  AL/T/ 2023/137 

(220)  20/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Elementi figurativ perbehet nga figura e nje dhie me koken e kthyer mbrapa, me 

brire te medhenj, njera pej kembeve te perparme e ngritur dhe e perthyer. 

(732)  Anduen Ndrejaj 

Rruga Trendafili i Bardhe, Hyrja 1 ap 10,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Anduen Ndrejaj 

Rruga Trendafili i Bardhe, Hyrja 1 ap 10,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 18  Lëkurë dhe imitime lëkure;lëkurat dhe lëkurat e kafshëve;bagazhe dhe çanta 

mbajtëse;cadra shiu dhe cadra dielli;shkopinj ecjeje;kamxhik; parzmore dhe shalë;qafore, 

zinxhirë dhe veshje për kafshë; valixhe dhe çanta mbajtëse, valixhe, bagazhe, çanta 

udhëtimi, marsupial për bartjen e foshnjave, çanta shkollore; valixhe ose etiketat prej lëkure 

të valixheve; kuti kartevizitash dhe kuleta xhepi; kuti dhe këllëf prej lëkure ose shollë.  

25  Veshje të trupit, kokës dhe këmbëve për njerëz; pjesë të veshjeve, këpucëve dhe 

veshjeve të kokës, mëngë, xhepa, veshje të gatshme, taka dhe pjesë mbështetëse për taka, 

strehët e kapelave, kornizat e kapelave (skelete); veshje dhe këpucë për sport, për shembull, 

doreza për ski, singlets (kominoshe-kanatjere) sportive, veshje për çiklistët, uniforma për 

xhudo dhe karate, këpucë futbolli, këpucë gjimnastike, çizme për ski; kostume maskarade; 

veshje letre, kapele letre për përdorim si veshje;gushore, jo prej letre;- shami xhepi; 

Footmuffs (këllëf xhup për ngrohje), jo me ngrohje elektrike  

35  Reklamim;menaxhimin, organizimin dhe administrimin e biznesit;funksionet e zyrës. 

shërbime të shitjes me shumicë dhe pakicë të veshjeve të trupit, kokës dhe këmbëve, të 

çntave, valixhe, cadra, kuleta, zinxhirë; menaxhimin e biznesit, funksionimin, organizimin 

dhe administrimin e një sipërmarrjeje tregtare ose industriale, si dhe shërbime reklamimi, 

marketingu dhe promovimi;bashkimi, për të mirën e të tjerëve, i një shumëllojshmërie 

mallrash, duke përjashtuar transportin etyre, duke u mundësuar klientëve t'i shikojnë dhe 

blejnë me lehtësi ato mallra;shërbime të tilla mund të ofrohen nga dyqanet me pakicë, pikat 

e shitjes me shumicë, nëpërmjet makinave shitëse, katalogëve të porosive me postë ose me 

anë të mediave elektronike, për shembull, nëpërmjet faqeve të internetit ose programeve të 

blerjeve televizive; shërbime reklamimi, marketingu dhe promovimi, për shembull, 

shpërndarja e mostrave, zhvillimi i koncepteve të reklamimit, shkrimi dhe publikimi i 

teksteve publicitare; veshje e vitrinës; shërbimet e marrëdhënieve me publikun; prodhimi i 

programeve të teleshopingut; organizimi i panaireve dhe ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; optimizimi i motorëve të kërkimit për promovimin e shitjeve; 

shërbimet e asistencës komerciale, për shembull, rekrutimi i personelit, negocimi i 
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kontratave të biznesit për të tjerët, analiza e çmimeve të kostos, shërbimet e agjencisë së 

import-eksportit; shërbimet e administrimit në lidhje me transaksionet e biznesit dhe të 

dhënat financiare, për shembull,mbajtja e kontabilitetit, hartimi i pasqyrave të llogarive, 

auditimi i biznesit dhe financiar, vlerësimet e biznesit, shërbimet e përgatitjes dhe 

depozitimit të taksave; administrimi tregtar i licencimit të mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve;- shërbimet që konsistojnë në regjistrimin, transkriptimin, përbërjen, përpilimin ose 

sistematizimin ekomunikimeve dhe regjistrimeve me shkrim, si dhe përmbledhjen e të 

dhënave matematikore ose statistikore;funksionet e zyrës, për shembull, caktimi i takimeve 

dhe shërbimet e rikujtimit, kërkimi i të dhënave në skedarët kompjuterikë për të tjerët, 

menaxhimi i kompjuterizuar i skedarëve, shërbimet e centralit telefonik.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/214 

(220)  20/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) hotel 

(591)  e bardhë; blu 

(732)  Rezarta Bojko 

Lagjja Uji Ftohtë, Rruga AleksandërMojsiu ,Objekt 4 katesh Nr.33, Vlore 9401, Vlore, AL 

(740) Olsiana Totaj 

Selia e shoqerise ndodhet ne Tiranë ne adresen: Rruga Xhorxh W. Bush, Z.K. 8150, 

Pallati Kasmi, Kati i katert, zyra Nr.304, Nr. Pasurie 897/54N12 

(511) 43  Sherbime hotelerie, sherbime restoranti dhe bari.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/222 

(220)  23/03/2023 

(540)   

FALGRO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

31 

(732)  Fine Agrochemicals Limited 

Hill End House, Whittington Worcester, Worcestershire, WR5 2RQ, GB 

(740) Vjollca Shomo 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., Rruga "A.Z. Cajupi", Ndërtesa 20, Hyrja 4, Ap. 

15,Kutia Postare 1019, Tiranë 

(511) 1  Produkte kimike për përdorim në bujqësi, kopshtari dhe lulishtari; plehra; kimikate 

surfaktante për herbicide; preparate për rregullimin e rritjes së bimëve.  

5  Fungicide; herbicide; insekticide dhe pesticide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/236 

(220)  27/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  IBN ALBAHR RESTAURANT - FZCO 

PJ-CVM-05, CLUB VISTA MARE, P.O. Box. 7350, Dubai, Emiratet e Bashkuara Arabe, 

AE 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 43  Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe pijeve; akomodim i përkohshëm; sherbime 

bar-kafe; shërbime kafeterie; shërbime për mensë; katering për ushqim dhe pije; shërbime 

restoranti; shërbime për restorante me vetëshërbim; shërbime snack-bar.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/237 

(220)  27/03/2023 

(540)   

CHIPICAO 

 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)   

(732)  FRITO-LAY TRADING COMPANY (EUROPE) GmbH 

Spitalgasse 2, CH-3011 Bern, Switzerland, CH 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 29  Mish; peshk; shpendë; mish i egër; ekstrakte mishi; fruta dhe perime të 

konservuara, të thara dhe të ziera; pelte; reçel; komposto; vezë; qumësht; produkte 

qumështi; vajra dhe yndyrna të ngrënshme; përzierje frutash dhe frutash te thata; patatina 

(chips); patatina (crisps); ushqime snak me bazë patate; ushqime snak me bazë soje; 

patatina (chips) soje; ushqim snak me bazë frutash; çipse (chips) frutash; patatina prej juke 

(yucca chips); mish viçi i përgatitur; mish i tharë; sallata me perime; pate (spread) frutash 

dhe perimesh; ushqime snak dhe çipsa (chips) me bazë perimesh; ushqime snak të gatshme 

për tu ngrënë të përbëra kryesisht nga patate dhe çipsa (chips), fruta të thata, produkte 

frutash të thata, fara, fruta, perime ose kombinime të tyre; ushqime snak dhe pate (spread) 

me bazë legumesh.  

30   Kafe; çaj; kakao; kafe artificiale; sheqer; oriz; tapiokë; sago; miell; preparate të bëra 

nga drithëra; bukë; pasta; ëmbëlsira; akuj; mjaltë; melasë; maja; pluhur pjekje; kripë; 

mustardë; uthull; salca (erëza); erëza; drithëra; drithëra të përpunuara; ushqime të gatshme 

për t'u ngrënë, të përbëra kryesisht nga drithëra, misër, drithëra ose kombinime të tyre; 

çokollata; kekë; kroasanë. 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/240 

(220)  28/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e verdhe; jeshile; e kuqe; e bardhe 

(732)  KONCERN ZA 11. NUIS PROIZVODNJU I PROMET KONDITORSKIH 

PROIZVODA BAMBI A.D. POŽAREVAC  Djure Djakovica bb, 12000 Pozarevac, Serbia, 

RS 

(740) RENATA LEKA 

Rruga Ibrahim Rugova, 40/3, Tiranë, 1019 
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(511) 30  Biskote, biskote e bluar, biskote dietike, biskote e bluar dietike, biskote dietike 

me kakao.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/243 

(220)  28/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Luxury Italian Brand 

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  Ilir Elmazaj P.F 

Abdi Toptani. Qendra "Toptani Shoping Center" Kati i III-te, Dyqani B1, Njesia 

Administrative Nr.2, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te internetit 

dhe programeve televizive te produkteve si: Veshje të të gjitha llojeve, kepuce. produkte 

tekstile; Prezantimi i mallrave ne media komunikimi, per qellime te shitjes me pakice; 

sigurimi i një tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; ndihmë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për organizimin e biznesit; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamuese; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; demonstrim i mallrave; dizenjimi i 

materialeve reklamuese; shpërndarjen e materialit reklamues; shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi; studime tregu; reklamim/publicitet; informacion mbi biznesin; 

informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; shërbime të ndërmjetësimit komercial; shërbimet e lobimit komercial; 

hulumtim marketingu; marketing; modelim për reklamim ose promovim të shitjeve; 

marrëdhëniet me publikun; sigurimin e informacionit të biznesit nëpërmjet një faqe online 

(web site)  
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(210)  AL/T/ 2023/244 

(220)  28/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  Gjyste  Strugaj P.F 

Rruga Ferit Xhajko, Tregu Lahi, Vendi Nr.L06/001, Tiranë, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 25  Veshje, këpucë, Kapele; Fustane; bluze; doreza; xhaketa [veshje];veshje të 

gatshme; pantallona; kostume; fanellat [veshje]; kravatë; sandale; shalle; pantofla; fanella 

sportive; këpucë sportive; mbathje; uniforma; këmisha me mëngë të shkurtra; çorape; 

pulovra; jelekë; veshje plazhi.  

35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te internetit dhe 

programeve televizive te produkteve si:  Veshje të të gjitha llojeve, kepuce. produkte 

tekstile; Prezantimi i mallrave ne media komunikimi, per qellime te shitjes me pakice; 

sigurimi i një tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; ndihmë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për organizimin e biznesit; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamuese; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; demonstrim i mallrave; dizenjimi i 

materialeve reklamuese; shpërndarjen e materialit reklamues; shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi; studime tregu; reklamim/publicitet; informacion mbi biznesin; 

informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; shërbime të ndërmjetësimit komercial; shërbimet e lobimit komercial; 

hulumtim marketingu; marketing; modelim për reklamim ose promovim të shitjeve; 

marrëdhëniet me publikun; sigurimin e informacionit të biznesit nëpërmjet një faqe online 

(web site).  
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(210)  AL/T/ 2023/253 

(220)  30/03/2023 

(540)   

WAMR 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Drilon Kurti 

AKMEA 03920020; Nd. 7; H. 1; ; KASHAR; MËZEZ; 1050; TIRANË, TIRANË,TIRANË 

, AL 

(740) Nensi Seferi 

Rruga e Kavajës, Ish parku i autobuzave, Kompleksi Delijorgji, Godina L, Kati 3, Tirane 

(511) 9  aplikacione kompjuterike të shkarkueshme (software downloadable)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/254 

(220)  31/03/2023 

(540)   

PERLAN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Fine Agrochemicals Limited 

Hill End House, Whittington Worcester, Worcestershire, WR5 2RQ, GB 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 1  Produkte kimike për përdorim në bujqësi, kopshtari dhe lulishtari; plehra; kimikate 

surfaktante për herbicide; preparate për rregullimin e rritjes së bimëve.  

5  Fungicide;herbicide;insekticide dhe pesticide.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

36 

(210)  AL/T/ 2023/255 

(220)  31/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Pantone 18-1750-Viva Magenta 

(732)  DOMPÉ FARMACEUTICI S.P.A. 

Via San Martino 12, 20122 Milano, Italy , IT 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Produkte farmaceutike; tonikë të përshtatur për përdorim mjekësor; suplemente 

dietetike të përshtatur për përdorim mjekësor; suplemente ushqimor të përshtatur për 

përdorim mjekësor; substanca dietetike të përshtatura për përdorim mjekësor.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/257 

(220)  01/04/2023 

(540)   

WELLAFLEX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Wella International Operations Switzerland Sàrl 

Chemin Louis-Hubert 1 CH-1213 Petit-Lancy, Switzerland, CH 

(740) Eno Dodbiba 

RR."Naim FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 

(511) 3  Kremra për flokë; preparate jo mjekuese për larjen, kujdesin, trajtimin kozmetik 

dhe zbukurimin e skalpit dhe flokëve, preparate për stilimin e flokëve; preparate për 

lyerjen, ngjyrosjen dhe zbardhjen e flokëve.  
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(210)  AL/T/ 2023/265 

(220)  03/04/2023 

(540)   
 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; e verdhë; jeshile; e kuqe 

(732)  Tandek shpk 

Njesia Bashkiake 2, Rruga e Elbasanit, Pallati 2 G, Shkalla 1, kati 2, Ap.1, Tirane, Tirane, 

Tirane, AL 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, Ap.19, 2 D2 familjare 

(511) 35  Agjensi reklame; agjensi punesimi; sherbime te rekrutimit dhe te menxhimit te 

burimeve njerezore; konsulence menaxhim personeli; sherbime marketingu  

41  Sherbime trajnimi; Sherbime edukimi; Sherbime argëtimi; Sherbime lojërash të ofruara 

në internet nga një rrjet kompjuterik (410094)  

43  Sherbime bari; sherbime kafeterie; sherbime kateringu per ushqime dhe pije; sherbime 

hotelerie; sherbime restoranti me vete-sherbim  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/269 

(220)  03/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) travel; agency 
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(591)  e zeze; blu; turkuaz;bojeqielli 

(732)  Verde Travel & Tours SH.P.K 

Rruga ''Luigj Gurakuqi'', Nr.Pasurisë 6/10-N4, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 39  Shërbime të organizimeve te udhetimeve turistike; rezervimi i udhëtimeve; 

rezervimi i vendeve për udhëtim; organizimi i transportit për turne udhëtimi; shoqerimi i 

udhëtarëve; makina me qira; sherbime shoferi; ofrimi i udhezimeve të vozitjes për qëllime 

udhëtimi; sherbime transporti per ture turistike; organizimi i transportit për turne udhëtimi.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/287 

(220)  05/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; e zeze; bezhe e erret 

(732)  Swinkels Family Brewers N.V. 

De Stater 1, NL-5737 RV Lieshout (NL), NL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 32  Birra; ujë mineral dhe i gazuar dhe pije të tjera jo-alkoolike; pije frutash dhe 

lëngje frutash; shurupë dhe preparate për prodhimin e pijeve.   
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(210)  AL/T/ 2023/288 

(220)  05/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E bardhe; jeshile; e kuqe; bezhe e erret 

(732)  Swinkels Family Brewers N.V. 

De Stater 1, NL-5737 RV Lieshout (NL), NL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 32  Birra; ujë mineral dhe i gazuar dhe pije të tjera jo-alkoolike; pije frutash dhe 

lëngje frutash; shurupë dhe preparate për prodhimin e pijeve.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/290 

(220)  05/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; blu e erret; blu e celur 
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(732)  Double A (1991) Public Company Limited  

1 Moo 2, Thatoom, Srimahaphote, Prachinburi, Thailand, TH 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Bateri; bateri alkaline; bateri litiumi; bateri karbon zinku; bateri të rikarikueshme; 

karikues për bateri.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/314 

(220)  12/04/2023 

(540)   

FUSILADE 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  SYNGENTA LIMITED 

Syngenta Jealott's Hill International Research Centre Bracknell, Berkshire RG42 6EY, 

Great Britain, GB 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Herbicide.  
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(210)  AL/T/ 2020/927 

(540)  PALLADIUM RESIDENCE 

(732)  DEMART 

TIRANE, AUTOSTRADA TR-DR, KM 12, NE KRAH TE CITYPARK, AL 

(151)  04/05/2023 

(180)  11/11/2030 

(111)  23774 

(300)   

(510)  37, 

(526)  RESIDENCE 

(591)  - 

(740) ANISA CANE 

TIRANE, AUTOSTRADA TR-DR,KM 12, NE KRAH TE CITYPARK 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1193 

(540)  CINESTAR 

(732)  DUPLICATO MEDIA d.o.o. 

Kamenarka 1, Zagreb, Kroaci, HR 

(151)  11/05/2023 

(180)  03/11/2031 

(111)  23805 

(300)   

(510)  9, 16, 35  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Bjanka Rushani 

Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Kati i II, Tiranë 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1342 

(540)  Zen House Medical Therapy 

(732)  Zen HOUSE 

Rruga Selita e Vjeter, Ndertesa nr.3, Hyrja 2, Dyqani nr.1,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(151)  05/05/2023 

(180)  15/12/2031 

(111)  23785 

(300)   

(510)  44, 

(526)  Medical Therapy 

(591)  -gri, e zezë; e bardhë 

(740) Ilda Cani 

Rr. Ramazan Demneri, Nd.1, H.13, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2021/1392 

(540)  Jaffa PLUS 

(732)  JAFFA-AL sh.p.k  

Rruga ''Gjergj Legisi'', godina 1, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  05/05/2023 

(180)  30/12/2031 

(111)  23783 

(300)   

(510)  32  35, 

(526)  PLUS 

(591)  -ngjya e arte; e gjelbër; e kuqe; e bardhë 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/21 

(540)  FOKLEROS 

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia , MK 

(151)  04/05/2023 

(180)  13/01/2032 

(111)  23782 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/34 

(540)  SCHOLL 

(732)  Scholl's Wellness Company Limited 

2 Arlington Square, Downshire Way, Bracknell, Berkshire, United Kingdom, RG12 1WA, 

UK 

(151)  03/05/2023 

(180)  19/01/2032 

(111)  23770 

(300)   

(510)  3, 5, 8, 10  25, 

(526)   
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(591)  - 

(740) Evis Zaja 

Rr. Reshit Petrela, 41, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/262 

(540)  NICOLAS 

(732)  ETABLISSEMENTS NICOLAS 

31 rue des Oliviers, 94320 THIAIS, France , FR 

(151)  05/05/2023 

(180)  24/03/2032 

(111)  23792 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -E kuqe; e verdhe. 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/341 

(540)  BIOMD 

(732)  BIOMED GMBH 

Rupert-Mayer-Str. 44, 81379 München Germany  , DE 

(151)  03/05/2023 

(180)  11/04/2032 

(111)  23765 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2022/351 

(540)  FLENERAL  

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia , MK 

(151)  04/05/2023 

(180)  13/04/2032 

(111)  23778 

(300)   
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(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/361 

(540)  FLIPZ 

(732)  Star Brands North America, Inc. 

10th Floor, 10 Bank Street, White Plains, 10606 New York, United States , US 

(151)  04/05/2023 

(180)  14/04/2032 

(111)  23780 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/444 

(540)  REVICOL 

(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi n. 2, IT 

(151)  11/05/2023 

(180)  13/05/2032 

(111)  23807 

(300)  018665035  01/03/2022  EM 

(510)  5, 

(526)   

(591)  -e brdhë; vishnje; e zezë 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/462 

(540)  TOP GOLD 

(732)  Vjollca Hoxha 

Blv.Bajram Curri; Nd. Etc; H. Shk.B; Ap. 14/7; Njësia Administrative Nr. 2; Njesia 2, 

Tirane, AL 

(151)  05/05/2023 
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(180)  18/05/2032 

(111)  23789 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Lulzim Alushaj  

Rruga "Shyqyri Berxholli", Pallati Intercosar (afër Gjykatës së Lartë), Shkalla A, Kati 3, 

Suite 9B, Kodi postar 1001, Njësia Bashkiake nr. 10,Tiranë, Shqipëri  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/485 

(540)  POSTMAN 

(732)  POSTMAN 

Rruga 7 Nëntori, Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 79/12, kati, AL 

(151)  04/05/2023 

(180)  24/05/2032 

(111)  23775 

(300)   

(510)  39, 

(526)  Postë e shpejtë 

(591)  -vjollcë; e kuqe; gri 

(740) Vladimir Nika  

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/491 

(540)  NOOR 

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O Box No. 4115, Sharjah UAE, AE 

(151)  03/05/2023 

(180)  02/06/2032 

(111)  23771 

(300)   

(510)  29, 30  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2022/521 

(540)  DEA ARREDIM 

(732)  DEA ARREDIM 

Rruga GJOKAJ Zona kadastrale 17/15, pasuria nr 40/63, km 12 Vorë, Tirane, Shqipëri, AL 

(151)  03/05/2023 

(180)  07/06/2032 

(111)  23766 

(300)   

(510)  20  35, 

(526)  ARREDIM; BAR; RESTORANTE; LOKALE; ZYRA; ®  

(591)  -e zeze; bezhe 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/523 

(540)  ECCO CONAD 

(732)  CONAD-CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, ITALY, IT 

(151)  10/05/2023 

(180)  07/06/2032 

(111)  23797 

(300)   

(510)  1, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 16, 20, 21, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 38, 39, 41, 42, 

43  44, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga Ibrahim Rugova, 40/3, Tiranë, 1019 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/561 

(540)  ENERGYM 

(732)  DIFASS INTERNATIONAL S.p.A. 

Via Ausa 181- Frazione Cerasolo, I-47853 Coriano (RN), Italy, IT 

(151)  04/05/2023 

(180)  17/06/2032 

(111)  23781 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2022/562 

(540)  FORTAVIT 

(732)  DIFASS INTERNATIONAL S.p.A. 

Via Ausa 181- Frazione Cerasolo, I-47853 Coriano (RN), Italy, IT 

(151)  04/05/2023 

(180)  17/06/2032 

(111)  23777 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/620 

(540)  COLLAGEN-X 

(732)  Klaus BREGASI  

Korce, Lagjia 18, Rruga 1 Maji , Pallati 10, AL 

(151)  10/05/2023 

(180)  05/07/2032 

(111)  23798 

(300)   

(510)  3, 5  35, 

(526)  France; quality;COLLAGEN-X;flamurin Italian 

(591)  -e bardhe; lejla; e zeze; e kuqe; blu 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/625 

(540)  THE CODE by R.H 

(732)  RENIS HASHO 

rruga Mihal Grameno, nd.69, H.1, Njesia Nr.2, Tirane, AL 

(151)  11/05/2023 

(180)  14/07/2032 

(111)  23808 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -gold; e bardhë; e zezë 
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(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/678 

(540)  TUKANO 

(732)  G - M 

Tirane, rruga Teodor Ruzvelt, Komuna e Parisit P 3, 1101, Zona Kadastrale 8310., AL 

(151)  11/05/2023 

(180)  27/07/2032 

(111)  23809 

(300)   

(510)  30, 

(526)  Kafe; nje turke nga mario; Pesha neto 100g; Mishela e perzgjedhur nga specialisti i 

kafes Mario Butsi; Mbi 25 vite ne boten e kafes, zgjodhem nje perzierje Arabikesh per ju 

(591)  -e bardhe; e zeze; roze; portokalli; jeshile 

(740) NAZRI HAXHIU 

Met Dap Këllezi; Nd2, H2. Njesia Administrative 2. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/699 

(540)  ROKIT 

(732)  ROKiT Cities Albania  

Njësia Administrative Nr. 5,Bulevardi Bajram Curri, 128, Hyrja 26, Kati II, 

Apartamenti29,Tiranë, AL 

(151)  10/05/2023 

(180)  28/07/2032 

(111)  23799 

(300)   

(510)  9  38, 

(526)  Albania 

(591)  - 

(740) Ted Tase 

Njësia Administrative Nr. 5,Bulevardi Bajram Curri, 128, Hyrja 26, Kati II, 

Apartamenti29,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/770 

(540)  Stoa meeting place 

(732)  Besmir Karaj 

Rruga Skender Luarasi, nr.21, Kati 5, Ap.23, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  09/05/2023 

(180)  17/08/2032 
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(111)  23794 

(300)   

(510)  43, 

(526)  meeting place 

(591)  -e zeze; jeshile; e bardhe 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/803 

(540)  FRUTTA MIA 

(732)  MALO-L 

Plazh Hekurudha L.13, Durres, DURRES, Durres, AL 

(151)  04/05/2023 

(180)  01/09/2032 

(111)  23779 

(300)   

(510)  32  35, 

(526)  SCELTA NATYRALE; FRUTTA MIA; elementin figurativ te flamurit italian; 

elementin figurativ të frutit të pjeshkës 

(591)  -portokalli; e verdhë; e bardhë; jeshile; e kuqe; e zezë 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/815 

(540)  ORANGE 

(732)  Orange Brand Services Limited 

3 More London Riverside  London   SE1 2AQ , GB 

(151)  11/05/2023 

(180)  06/09/2032 

(111)  23804 

(300)   

(510)  9, 35, 36, 38  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHomo 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK, Rruga A.Z.Cajupi, ndërtesa 20, hyrja 4, ap.15, 

Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/825 

(540)  INSPIRE11 

(732)  Inspire11 LLC 

1 N. Dearborn St., Suite 1150, Chicago, IL 60602, United States of America , US 

(151)  11/05/2023 

(180)  12/09/2032 

(111)  23810 

(300)  97312512  15/03/2022  US 

(510)  35  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

RR."Naim FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/833 

(540)  Sapora 

(732)  Farm Fresh L.L.C 

P.O. Box 7011, GMG Building, Umm Hurair Rd, Oud Metha, Bur Dubai, Dubai, AE 

(151)  04/05/2023 

(180)  19/09/2032 

(111)  23773 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHomo 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK, Rruga A.Z.Cajupi, ndërtesa 20, hyrja 4, ap.15, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/853 

(540)  KOSHERJA 

(732)  STOCKHOLM COFFEE & LOUNGE 

Njesia Administrative Nr.5, Rruga Liman Kaba, perballe parkut Olimpik, Tirane, AL 

(151)  03/05/2023 

(180)  26/09/2032 

(111)  23767 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/854 

(540)  KORALI KSAMIL BAR & RESTAURANT 

(732)  EDMOND MARKU P.F 

Lagjja e lartme, godine 1-kat, Nr.2, perballe Kinoteatrit Ksamil, Sarandë, AL 

(151)  03/05/2023 

(180)  26/09/2032 

(111)  23768 

(300)   

(510)  43, 

(526)  KSAMIL; BAR; &; RESTAURANT 

(591)  -e bardhë; e zezë; blu 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(210)  AL/T/ 2022/868 

(540)  COLA FLUIDI 

(732)  Fluidi Group Albania 

Rruga. Sami Frasheri, Pll Pandora, K8, Ap.28, Tirane, AL 

(151)  09/05/2023 

(180)  28/09/2032 

(111)  23795 

(300)   

(510)  32, 

(526)  cola; extra; flauor; since;1994; 0.5L;FLUIDI 

(591)  -e kuqe; vishnje; e bardhe; e zeze 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/869 

(540)  GAZOZA FLUIDI 

(732)  Fluidi Group Albania 

Rruga. Sami Frasheri, Pll Pandora, K8, Ap.28, Tirane, AL 

(151)  09/05/2023 

(180)  28/09/2032 

(111)  23796 

(300)   

(510)  32, 

(526)  Gazoza;extra;flauor;since;1994;2L;FLUIDI 

(591)  -roze; jeshile e hapur; e gjelbert; e verdhe; kafe; bezhe; blu; e zeze; vjollce; e bardhe 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Mihal Grameno'', Njesia administrative Nr.2, Tirane 2; 0000, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/873 

(540)  ORANGE FLUIDI 

(732)  Fluidi Group Albania 

Njesia Bashkiake nr 5, Rr. Sami Frasheri, Pll Pandora, K8, Ap. 28, Tiranë, AL 

(151)  11/05/2023 

(180)  28/09/2032 

(111)  23802 

(300)   

(510)  32, 

(526)  ORANGE; EXTRA; FLAUOR; FLUIDI 

(591)  -jeshile e hapur; e gjelbërt; kafe; bezhë; blu; e bardhë; portokalli 

(740) Gazmir Isakaj 

Mihal Grameno; Nd. Njësia administrative Nr.2, Tiranë 2 ; 0000 Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/895 

(540)  5T0CKH0LM 

(732)  STOCKHOLM COFFEE & LOUNGE 

Njesia Administrative Nr.5, Rruga Liman Kaba, perballe parkut Olimpik, Tirane, AL 

(151)  03/05/2023 

(180)  04/10/2032 

(111)  23769 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/900 

(540)  Appetit by La Suite 

(732)  DHURATA MARKU 

Rruga "Jul Variboba", ndertese private nr 2/20 N-2, kati -1 Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  04/05/2023 

(180)  07/10/2032 

(111)  23776 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/915 

(540)  EPRESSO EPSILONPRESSO 

(732)  Epsilon Coffee FZ-LLC 

Al Hamra Industrial Zone - FZ RAK, United Arab Emirates, AE 

(151)  11/05/2023 

(180)  14/10/2032 

(111)  23806 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) FATOS DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/965 

(540)  QJTEC 

(732)  Zhejiang Qianjiang Motorcycle Co., Ltd. 

Economic & Development Zone, Wenling, Zhejiang Province, CN 

(151)  05/05/2023 

(180)  26/10/2032 

(111)  23791 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/983 

(540)  Cool Nikšićko 

(732)  Industrija piva i sokova "Trebjesa" d.o.o. Nikšić  

Ul. Njegoševa br. 18, Nikšić, Montenegro, ME 

(151)  03/05/2023 

(180)  28/10/2032 

(111)  23772 

(300)   

(510)  32  35, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 
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(210)  AL/T/ 2022/984 

(540)  IMFINZI 

(732)  AstraZeneca AB 

SE-151 85 Södertälje Sweden, SE 

(151)  05/05/2023 

(180)  29/10/2032 

(111)  23793 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, 1/16, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/993 

(540)  A.SKIN  

(732)  Lorela Gjoka 

Rruga Vaso Pasha, Godina 2, Hyrja 2, 1001 Tirane – Shqiperi., AL 

(151)  11/05/2023 

(180)  01/11/2032 

(111)  23803 

(300)   

(510)  3  35, 

(526)  SKIN  

(591)  -E zezë; e bardhë 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/994 

(540)  MARK ONE  

(732)  DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Shpk 

Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i pasurisë 986, ELBASAN, Shqipëri, AL 

(151)  05/05/2023 

(180)  02/11/2032 

(111)  23790 

(300)   

(510)  34, 

(526)  MARK; ONE  

(591)  -bluja dhe nuancat e saj; e bardha 

(740) FATOS DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/1003 

(540)   

(732)  Nicoventures Holdings Limited 

Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA  London, United Kingdom , UK 

(151)  05/05/2023 

(180)  04/11/2032 

(111)  23787 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -kafe 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1004 

(540)   

(732)  Nicoventures Holdings Limited 

Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA  London, United Kingdom , UK 

(151)  05/05/2023 

(180)  04/11/2032 

(111)  23784 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -e verdhë 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1005 

(540)   

(732)  Nicoventures Holdings Limited 

Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA  London, United Kingdom , UK 

(151)  05/05/2023 

(180)  04/11/2032 

(111)  23786 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -e kuqe;  

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2022/1045 

(540)  B.I CONSTRUCTION 

(732)  B I CONSTRUCTION 

Lagjja Loni Dhamo, Bulevardi i Palmave, pallati nr 4, Lushnje, AL 

(151)  11/05/2023 

(180)  14/11/2032 

(111)  23800 

(300)   

(510)  35  37, 

(526)  CONSTRUCTION 

(591)  -e bardhë; e zezë; gri; portokalli 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1064 

(540)  GZ 

(732)  Giuseppe Zanotti S.p.A. 

Via dell’Artigianato 28, San Mauro Pascoli, Italy, IT 

(151)  11/05/2023 

(180)  21/11/2032 

(111)  23801 

(300)   

(510)  18  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

REGJISTRUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2022/5 

( 22 )  22/06/2022 

( 54 )  Pajisje për ngrohje për përdorim shtëpiak. 

( 11 )  346 

( 15 )  08/05/2023 

( 30 )  008861348  15/02/2022  EM 

( 73 )  W-A PROGETTAZIONI S.R.L. / VIA MENARINI 41, 40054 BUDRIO 

(BOLOGNA), Italy , IT 

( 72 )  Valter Lolli (Via Baracca 5, 40033  Casalecchio di Reno (Bologna), Italy ) 

( 18 )  22/06/2027 

( 51 ) 

( 55 )   

 

 

 

( 21 )  AL/I/ 2022/10 

( 22 )  29/08/2022 

( 54 )  Unazë gishti; Unazë martesore 

( 11 )  345 

( 15 )  05/05/2023 

( 30 )   

( 73 )  VIKTOR TAÇI / “Njesia Administrative nr. 5, Rruga "Abdyl Frasheri" , Pallati 3, 

Shkalla 1, Apartamenti 1, Tiranë”, AL 

( 72 )   

( 18 )  29/08/2027 

( 51 ) 

( 55 )   

 

 

 

( 21 )  AL/I/ 2022/15 

( 22 )  12/09/2022 

( 54 )  1. Unazë Gishti; Unazë Martesore; Unazë me Vulë Personale 

( 11 )  348 

( 15 )  11/05/2023 

( 30 )   

( 73 )  VIKTOR TAÇI / “Njesia Administrative nr. 5, Rruga "Abdyl Frasheri" , Pallati 3, 

Shkalla 1, Apartamenti 1, Tiranë”, AL 

( 72 )   

( 18 )  12/09/2027 

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2022/17 

( 22 )  22/09/2022 

( 54 )  Dizenjim i brendshem i dyqanit 

( 11 )  347 

( 15 )  11/05/2023 

( 30 )   

( 73 )  Indrit Gjuzi / Rruga Haki Glina, Sauk, Tirane, AL 

( 72 )  Drilon Zajmi (Rruga Gjolek Kokona, njesia administrative nr,3, Tirane) 

( 18 )  22/09/2027 

( 51 ) 

( 55 )   
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KORRIGJIME (ndryshim i adreses e 

aplikantit/pronarit te markes)  
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( 111)  9526 

( 210 )  AL/T/ 2003/107 

( 540 )  CERATO 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

(740) 
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KORRIGJIME (marka te riperterira) 
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( 210 )  AL/T/ 2003/119 

( 540 )  KIA  

( 730 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

( 180 )  26/02/2033 

( 111 )  9527 

( 510 )  12, 

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2003/120 

( 540 )  KIA 

( 730 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

( 180 )  26/02/2033 

( 111 )  9528 

( 510 )  12, 
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MARKA TE ZHVLERESUARA 
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(210)  AL/T/ 2015/255 

(220)  29/04/2015 

(540)   

FENIX 

 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  ngjyra e zezë 

(732)  "ELECTRAL" SHPK 

Rruga "Sami Frashëri", Qendra "Metropol", Pallati "Vortek", përballë Drejtorisë së Policisë 

Tiranë , AL 

(740) Gëzim Bashi 

(511) 5  Ilaçe për qëllime njerëzore, barëra njeksore  

 
 


